ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
Г о с у д а р с т в е нн а я  инспекция по надзору  за т е х ниче с ки м
состоянием сам о х о д ных  машин и друг их  видов техники

«Об утверждении положения о телефоне доверия»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
11.04.2014 г. № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на
2014-2015 годы», Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Закона Чеченской Республики от 21.05.2009 г. №
36-P3 «О противодействии коррупции в Чеченской Республике»,
постановления Правительства Чеченской Республики от 06.08.2013 г. № 204
«Об утверждении республиканской целевой программы «Противодействие
коррупции в Чеченской Республике на 2014-2015 годы» и совершенствования
антикоррупционной деятельности в инспекции Гостехнадзора Чеченской
Республики

П р и к а з ы в а ю

1. Утвердить прилагаемое положение о «телефоне доверия» инспекции
Гостехнадзора Чеченской Республики;

2. Ведущему специалисту-эксперту Болтаеву Д.С. организовать работу с
сообщениями, поступающими по «телефону доверия», и обеспечить
техническое сопровождение функционирования «телефона доверия».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

« Г О С Т Е Х Н А Д З О Р »

П Р И К А З  № ,’Я-ор
от «у А» Ц 2015 г. г. Гудермес

Начальник инспекции
Г остехнадзора ЧР М.Д. Радуев

IS Л